
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 25. 11. 2020 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k veřejné zakázce s názvem „Kancelářské zařízení pro 
kopírování, skenování a tisk“ 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 25. 11. 2020 
 
Dotaz 1: 
1)Nikdo nemůže splnit zadání Veřejné zakázky, protože v zadávací dokumentaci je termín podání  

25.11.2019. Proto žádáme o zrušení celé této veřejné zakázky a vypsání nové. 

  

Odpověď 1: 

Administrativním pochybením byl ve výzvě k podání nabídek uveden chybně rok podání veřejné 

zakázky. Na profilu zadavatele byl však uveden správný rok ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel 

tímto vysvětlením ZD č. 4 uvedené administrativní pochybení opravil a prodloužil lhůtu pro podání 

nabídek do 2. 12. 2020 do 10 hod. 

 

Dotaz 2: 
2) Při minulém výběrovém řízení (termín podání byl 18.4.2019) byla naše nabídka u konfigurací 2 a 

3 podána se zárukou 36 měsíců (místo požadovaných 12 měsíců) bez navýšení ceny. Toto 

zvýhodnění v tomto výběrovém řízení nebylo akceptováno. Takovým postupem nemocnice přišlo 

o 80 000 Kč. Žádáme, aby při dalším výběrovém řízení byla akceptována naše nabídka na záruku 

36 měsíců.  V aktuálním výběrovém řízení jsme na záruku 36 měsíců podali 2 dotazy a nebylo nám 

vyhověno. 

 

Odpověď 2: 

Odmítáme výše uvedené tvrzení dodavatele. V zadávací dokumentaci požadovaná 

dvanáctiměsíční záruční doba pro dodávky zařízení konfigurací 2 a 3 je zadaná jako minimální. 

Součástí nabídky účastníka veřejné zakázky může být záruka rovna nebo vyšší než 12 měsíců. 

Stejně tak u konfigurací 1 a 3 je záruka 36 měsíců požadována jako minimální. 

 

 

Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 2. 12. 2020 do 10 hod. 

 
 
 


